



## دکتر عین الهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در آمادگی صد درصدی قرار دارند

وزیر بهداشت گفت: دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در آمادگی صد درصدی قرار دارند، امروز دیگر نیازی به تست پی سی آر نیست و اگر شخصی دچار سرماخوردگی می شود احتمال ابتلا به امیکرون وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل ازوبدا، دکتر بهرام عین الهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درخصوص چگونگی آمادگی مراکز بهداشتی و درمانی در پی شیوع امیکرون در کشور، بیان کرد: از 5 آذر که امیکرون در دنیا شناسایی شد بلافاصله در 8 آذر سمینار روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور و پس از آن هم سمیناری با حضور روسا در مشهد مقدس برگزار شد و آماده باش کامل به همه آنها اعلام شد. بنابراین تمامی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در آمادگی صد درصدی قرار دارند.

تفاوت موج ششم و موج کرونا ابتلای کودکان به سوش جدید است

وزیر بهداشت با بیان اینکه متاسفانه موج ششم کرونا آغاز شده است و اکنون تقریباً در اواسط این موج هستیم، گفت: خوشبختانه واکسیناسیون به خوبی در ایران انجام شده است که این موضوع در افراد مقاومت ایجاد می کند با این وجود به مردم توصیه می کنیم دستورالعمل های بهداشتی را با جدیت رعایت کنند. امروز دیگر نیازی به تست پی سی آر نیست و اگر شخصی دچار سرماخوردگی می شود احتمال ابتلا به امیکرون وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه وزارت بهداشت در این شرایط سه وظیفه برعهده دارد، گفت: در مرحله نخست، مقاوم سازی است که با واکسیناسیون این اقدام را انجام دادیم. تاکنون 135 میلیون دز واکسن تزریق شده است؛ به طور کلی 90 درصد از گروه هدف دز اول، 80 درصد دو دز و 27 درصد هر سه دز واکسن کرونا را در کشور دریافت کرده اند. همچنین در شهر تهران 93 درصد مردم دز اول، 85 درصد دو دز و 35 درصد سه دز واکسن تزریق کرده اند. کار دومی که باید انجام شود جلوگیری از انتشار ویروس است که این موضوع با تمهیدات اندیشیده شده در ستاد کرونا و دستورالعمل های ارائه شده انجام می شود. فکر می کنیم طی 2 تا 3 هفته آینده به پیک خواهیم رسید و از مردم خواهش می کنیم پروتکل های اعلام شده را بیشتر رعایت کنند. وظیفه سوم ما هم در حوزه درمان است که تمام خدمات درمانی باید در دسترس همه مبتلایان باشد.

دکتر عین الهی با بیان اینکه تفاوت موج ششم و موج کرونا ابتلای کودکان به سوش جدید است، بیان کرد: متاسفانه در سوش جدید بیماری، 20 درصد از مبتلایان، کودکان هستند. در گذشته در ذهن مردم اینگونه نقش بسته بود که کودکان مبتلا نمی شوند اما اکنون اینگونه نیست و باید بسیار مراقب بود به خصوص کودکان زیر 2 سال. افرادی که علائم اولیه را در خود مشاهده می کنند با کودکان در ارتباط نباشند، ابتلای کودکان نگرانی بزرگی است که در وزارت بهداشت داریم. اکنون واکسیناسیون کودکان 9 تا 12 ساله آغاز شده است، امیدواریم طی یک تا 2 هفته آینده و بعد از بررسی نتایج واکسن های کودکان 9 تا 12 سال به یک پله پایین تر رفته و واکسیناسیون کودکان کمتر از 9 سال را آغاز کنیم.

وزیر بهداشت در پایان عنوان کرد: مراجعه به مراکز درمانی در صورت مشاهده علائم خفیف ضرورت ندارد، افرادی که بیماری های زمینه ای داشته و وضعیت عمومی مناسبی ندارند حتماً به مراکز درمانی مراجعه کنند.